
ضمانت نامه ی پرداخت

 قابل اجراست.]این ضمانت نامه ی پرداخت )"ضمانت نامه"( از تاریخ ]تاریخ اجرا

  )"بستانكار"(، شرکتی که تحت قوانین کشور ]نام کشورشرکت ]نام شرکت شما[ما بین: 
 شما[ تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرک..زی آن در نش..انی ذی..ل ق..رار

دارد:

]نشانی کامل شما[

  )"ضامن"( شخصی که محل س..کونت وی در نش..انی ذی..ل و نام ضامن[جنسیت]و:
  شرکتی كه تحت قوانین کشور ]ن..ام کش..ور ض..امن[ تاس..یس گردی..ده، یاقرار دارد

 آن در نشانی ذیل قرار دارد:مرکزیفعالیت می نماید و دفتر 

]نشانی کامل ضامن[

شرح محتوا

  می باشد و توسط ض..امن ب..ه بس..تانکار ارائ..ه گردی..ده اس..ت. لازم ب..هعلاین قطاین ضمانت نامه به صورت 
  و نام ب..دهکار[ چن..د ق..رارداد ب..ا بس..تانکار و ی..ا خویش..اوندان خ..ود داش..ته اس..ت و ازجنسیتذکر است كه ]

  بستانکار را به عقد قرارداد ترغیب می نماید و بس..تانکار تنه..ا٬آنجایی که ضامن با توجه به صلاحدید خود
 تحت شرایطی که ضامن تضمین نماید قرارداد خواهد بست، بدهکار تمام تعهدات و ب..دهی ه..ای خ..ود را

 طرفین قرارداد توافق می نمایند كه:٬به بستانکار پرداخت می نماید. لذا با توجه به موارد ذکر شده

ضمانت نامه.1

 ضامن توافق می نماید که از تمام شرایط و ضوابط قرارداد آگاهی داشته و لذا تعهد می نماید ک..ه ب..دهکار
 تم..ام ب..دهی ه..ای خ..ود ب..ه بس..تانکار را بر اس..اس این توافقنام..ه پرداخت خواه..د نم..ود و همچ..نین تم..ام

  علاوه بر پرداخت مبالغ متعهد گردیده را به صورت کامل و ب..دون هیچ گون..ه قی..د و ش..رطی، دیگرتعهدات
 بر اساس این قرارداد انجام دهد. در این قرارداد، تمام تعهدات پرداختی و غ..یر پرداخ..تی ب..ه ن..ام تعه..دات
 به کار خواهد رفت. ضامن تعهد می نماید در صورتی که بدهکار نتواند تعهدات پرداخ..تی و غ..یر پرداخ..تی

  ع..دم توان..ایی در انج..ام آنه..ا و س..ایر م..وارد مش..ابه انج..ام ده..د، تم..ام٬را ب..ه ه..ر دلیلی اعم از ورشکس..تگی
 تعهدات پرداختی و غیر پرداختی را به نحوی که در متن قرارداد قید گردیده است انجام دهد. موارد ذی..ل

بر تعهدات ضامن بر اساس قوانین هیچ تاثیری نخواهد داشت:

عدم صحت و اعتبار هر یک از تعهدات بدهکارا.
اجرای درخواست توسط بدهکار و یا شخص ثالثب.



ایجاد دیگر ضمانت نامه ها و یا آزاد ساختن وثیقه های مربوط به قراردادج.
پرداخت و یا تعدیل ضمانت نامه یا تعهداتد.
 فسخ و یا تغییر در وضعیت پرسنلی بدهکار٬انحلاله.

فسخ حقوق مربوط به مدافعه.2

ضامن موارد مربوط به حقوق خود در قبال بستانکار را فسخ می نماید:

اقدام بستانکار علیه بدهکارا.
اقدام در خصوص هرگونه وثیقه ی بدهکار که در اختیار وی می باشدب.
دادخواهی در مورد اقدامات بستانکارج.

 ضامن هیچ گونه حق و حقوقی غیر از موارد مربوط به پرداخت ها و اجرای تعه..دات برای دف..اع از ب..دهکار
 در مقابل بستانکار به نخواهد داشت. این موارد ش.امل دف.اع در خص.وص م.وارد مربوط ب.ه از کارافت.ادگی
 بدهکار و غیرقابل اجرا بودن تعهدات می باشد. بستانکار می تواند در ص..ورت ع..دم پرداخت کام..ل توس..ط
 بدهکار، بخشی از وثیقه های وی را به صورت قانونی ب..ه ف..روش برس..اند و تحت ش..رایطی ک..ه ب..ه تعه..دات
 ضامن آسیبی نرساند، از حقوق مربوط به خود در خص..وص ج..بران خس..ارت وارده اس..تفاده نمای..د. ض..امن
 هیچ حقی برای دفاع از این اقدامات بستانکار نخواهد داشت، حتی اگر این کار منج..ر گ..ردد ک..ه ب..ه حق..وق

  گ..واهی٬ضامن در خصوص بازپرداخت آسیب رسد. ضامن تمام حقوق مربوط به ارائه ی تقاض..ای مع..امله
 ع.دم پرداخت و گ.واهی پ.ذیرش ض.مانت نام.ه را فس.خ می نمای.د. وی نسبت ب.ه وض.عیت م.الی و م.یزان
 دارایی بدهکار و میزان توان..ایی وی در پرداخت ب..دهی ه..ای خ..ود ک..املاً آگ..اهی دارد و همچ..نین بس..تانکار

ملزم نیست که وی را نسبت به این موارد مطلع سازد.

كلیضمانت نامه .3

 ضامن توافق می نماید تعهدات موجود در ضمانت نامه، براساس ق..وانین کام..ل بوده و تحت ت..اثیر م..وارد
ذیل قرار نمی گیرد:

  تامین، ضمانت و همچنین عدم توجه وی به وثیقه٬ بستانکار در حفاظتسهوی یا عمدیکوتاهی ا.
ها و سایر عواملی که به عنوان وثیقه براساس این ضمانت نامه در اختیار قرار داده شده اند.

هرگونه تغییر و اصلاح و یا فسخ مفاد و شرایط قرارداد توسط بستانکارب.
شرایط خاص دیگر که باعث ایجاد دعوی قضایی و قانونی توسط ضامن علیه بستانکار گردد.ج.

  بوده و در مورد پرداخت تعهدات می باشد نه وصول آنها. ممکن اس..ت اق..داماتكلیلذا این ضمانت نامه 
 جداگانه ای انجام گیرد که در این صورت بستانکار مدعی و یا مدعی علیه می باشد. ض..امن تم..ام من..افعی
 را که به واسطه ی قانون متوجه وی می گردد و بر مسئولیت وی تاثیر می گذارد فسخ می نمای..د. عوارضی
 که به موجب هرگونه اقدام و ی.ا پرداخ.تی، ب.دهکار متوج.ه آن گ.ردد، ب.ه ض.امن ن.یز تعل.ق خواه.د گ.رفت.
 ضامن توافق می نماید در صورتی که متاهل باشد، تعهدات تنها در خصوص اموال شخصی وی می باش..د

نه همسرش.

لازم الاجرا بودن ضمانت نامه.4



 ضامن توافق می نماید در صورتی که بدهکار تمامی پرداخت ها و تعهدات خود در قبال بستانکار را انجام
 ندهد و بستانکار نیز طبق قانون قادر نباشد علی..ه وی اق..دامی انج..ام ده..د، بر اس..اس ض..مانت نام..ه تم..ام
 پرداخت ها و تعهدات بدهکار را به صورت کامل انجام دهد و مبلغ پرداخت را به صورت کامل و به نحوی

که در قرارداد مابین آنها تعیین شده است، به صورت نقدی پرداخت نماید.

بازگرداندن مبلغ توسط بستانکار.5

  بر بازپرداخت مبلغ پرداخت شده، بستانکار باید فوراً ضامن رامبنیدر صورت تقاضای بدهکار از بستانکار 
  ب(ی..امطلع سازد و در صورتی که بس..تانکار کل و ی..ا قس..متی از مبل..غ را بن..ا ب..ه ال..ف( حکم مراج..ع قض..ایی 

 ، ضامن توافق می نمای.د ک.ه نسبت ب.ه مبل.غ ب.ازپرداخت ش.دهنمایدتوافق بستانکار و بدهکار، بازپرداخت 
 مسئول بوده و در صورتی که بدهکار مبلغ را دوبار به بستانکار پرداخت ننماید، ض..امن بای..د آن را پرداخت

نماید.

نماینده.6

 در صورتی که بستانکار تمام بدهی های بدهکار را از وی مطالب..ه نمای..د، ض..امن ب..ه عن..وان نماین..ده ی وی،
  ب..ا توج..ه ب..ه مف..اد ق..رارداد ب..ه بس..تانکاربای..دمبالغ را از بدهکار دریافت خواه..د نم..ود، ل..ذا مب..الغ دری..افتی 

پرداخت گردد.

عدم تغییر.7

 تاخیر بستانکار در انجام وظایف و مسئولیت خود موجب فس..خ ق..رارداد نخواه..د گردی..د و تنه..ا در ص..ورت
 وج..ود نام..ه کت..بی و امض..اء بس..تانکار، ش..رایط و ض..وابط ق..رارداد قاب..ل تغییر و ی..ا فس..خ می باش..ند و این

 گردد.نمیتغییرات و اصلاحات موجب از بین رفتن حقوق بستانکار و تعهدات ضامن 

قانون حاکمه.8

  ش.ما[ و ب.دونکش.وراین ض..مانت نام.ه و تم.امی حق.وق و ض..وابط مربوط ب.ه آن ب.ا توج.ه ب.ه ق.وانین ]ن.ام 
 تناقض با قوانین اصلی تعبیر و تفسیر خواهد ش..د و ض..امن و نماین..دگان وی نسبت ب..ه آن متعه..د بوده و

 قابل اجرا می باشد.نیزاین قرارداد در خصوص نمایندگان بستانکار 

بی اعتباری و ساختار.9

 در صورتی که هر یک از ضوابط و شرایط این توافقنامه براساس قوانین بی اعتبار تلقی گردند، این ض..وابط
 و شرایط حذف خواهند گردید. حقوق و وظایف ضامن و بستانکار با توجه به سایر ض..وابط و ش..رایط تعبیر

خواهد شد. این ضمانت نامه باید به صورت عادلانه تعبیر و تفسیر گردد.

تذکر و تقاضا.10

  کت..بی باش..ند و ب..ه آدرس الک..ترونیکیبای..د ض..مانت نام..ه این ه..ایتمامی تذکرات، تقاض..اها و درخواس..ت 
طرفین یا پس از امضاء به آدرس محل سکونت طرفین قرارداد که در بالا ذکر گردیده است ارسال گردند.



تعهدات مشترک.11

  ضمانت نامه مشترک بوده و مستقل از سایر تعهدات ب..دهکار می باش..ند واینتمام تعهدات ذکر شده در 
 اقدامات جداگانه ای در خصوص ضامن انجام خواهد گرفت که ممکن است بدهکار در آن مدعی و مدعی
 علیه باشد. ضامن منافع مربوط به قوانین محدود کننده ای را که در مسئولیت وی تاثیر می گ..ذارد، فس..خ

می نماید.

عدم جانشینی و حقوق مربوط به همکاری.12

 ضامن ها هرگونه حقی از قبیل حقوق دریافت مستقیم و یا غیر مستقیم، نقدی و یا وج..وه دیگ..ر را ک..ه ب..ه
واسطه جانشینی براساس این قرارداد به دست می آید، رد می نمایند.

حق الوکاله.13

 ضامن ها توافق می نمایند که تمام هزینه های مربوط به تضمین قرارداد را که متوجه بستانکار می ش..ود،
پرداخت نمایند.

 امضاء کردند.]محل[برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در 


